
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
LETO X I - Š t . 3 
Domžale, 7. marca 1978 

P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

P R E D L O G K A N D I D A T O V Z A D R U Ž B E N O P O L I T I Č N I Z B O R 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBĆINE DOMŽALE 
Občinska volilna komisija 

R A Z G L A S 

Občinska volilna komisija v Domžalah objavlja na podlagi 78. člena zakona o volitvah in delegi­
ranju v skupščine listo kandidatov za delegate v družbenopolitičnem zboru skupščine občine 
Domžale, ki obsega naslednje kandidate: 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

delegate in imajo eno ali več delegatskih mest v 
zboru združenega dela 

Franc ARNUŠ, 1955, stroj, ključ. Kamniška 12, Domžale 
Franc A V B E U , 1914, upok., Borova 12, Vir 
Marija A V B E L J , 1923, upokojenka, Kajuhova 10, Domžale 
Matija BLEJC, 1948, višji upravni del-, Kidričeva 14, Mengeš 
Bernarda CUNJA, 1958, študent, Kraigherjeva 13, Domžale 
Ana DEJANO VIC, 1943, pred. učiteljica, Lukovica 20, Lukovica 

7. Franc GNIDOVEC, 1947, veterinarski tehnik, Ihan 
8. Božidar HABIČ, 1931, lesni tehnik, Levstikova 12, Preserje 
9. Božena HABJAN, 1926, upokojenka, Vodovodna 5, Domžale 

10. Marija I V K O V l C , 1924, ekonom, tehnik, Šaranovičeva 6, Vir 
11. Janez JEGLIČ, 1932, voznik, Prešernova 34, Domžale 
12. Pepca JUHANT, 1910, gospodinja, Sp. Jarše 15, Jarše 
13. Janez KUŠAR, 1958, strojni tehnik, Učak 17, Trojane 
14. Karel KUŠAR, 1934, uslužb., V. Vlahoviča 2 D, Domžale 
15. Dušica L A H , 1946, predmetna učiteljica, V. Vlahoviča 2 A , Domžale 
16. Boris LENČEK, 1921, upokojenec, Kersnikova 11, Domžale 
17. Marta LENČEK, 1956, ekonomski tehnik, Vrhpolje 18, Moravče 
18. Jernej LENIČ, 1921, predmetni učitelj,T. Tomšiča 5, Domžale 
19. Igor LIPOVŠEK, 1956, študent, Prešernova 14, Radomlje 
20. Stane M L A K A R , 1935, ing. org. dela, Zavrti, Mengeš 
21. Franc MUŠIČ, 1936, livar. Mlakarjeva 15, Trzin 
22. Miha PAVLIC, 1921,elektro ing., Kajuhova 12, Domžale 
23. Alojz PETERKA, 1933, avtomehanik, Zaboršt 10, Domžale 
24. Feliks POGAČAR, 1917, upokojenec, Na ulicah 16, Mengeš 
25. Bojan ŽIBERNA, 1947, ing. kemije, V. Vlahoviča 11, Domžale 

Kandidatno listo je predložila občinska kandidacijska konferenca skupščine občine Domžale. 

Ta kandidatna lista je sestavljena v skladu z zakonom. 

Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 12. 3. 1978. 

Občinska volilna komisija v Domžalah. , 

Številka: 
Datum: 

013-1/78-
24.2.1978 

11/1 

Tajnik: 
Janko GEDRIH, 1. r. 

Člani: 
Alfonz A V B E L J , l.r. 
Peter PRIMOŽIČ, 1. r. 
Mirko KOŠNJEK, 1. r. 

Predsednik: 
Mavricij VOLGEMUT, 1. r. 

Na podlagi 72. člena zakona o volitvah in dele­
giranju v skupščine (Ur. 1. SRS št. 24/77) in 197. 
člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik št. 4/74) je 
skupščina občine Domžale na zasedanju zbora zdru­
ženega dela in družbenopolitičnega zbora dne 28. 11. 
1978 sprejela 

O D L O K 

O DOLOČITVI DELEGATSKIH MEST, OBLIKO­
VANJU KONFERENC DELEGACIJ IN SKUPNIH 
DELEGACIJ ZA ZBOR ZDRUŽENEGA DELA 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

1. člen 
Ta odlok določa: 

- število delegatskih mest po temeljnih samoupravnih 
delegacijah oz. delovnih skupnostih, ki samostojno 
voltfo člane delegacij v zbor združenega dela skup­
ščine občine Domžale; 

- organizacije oz. skupnosti, ki se združujejo v konfe­
rence delegacij zaradi delegiranja skupnega delegata; 

- delovne skupnosti državnih organov, družbeno­
političnih organizacij in društev, ki oblikujejo 
skupno delegacijo; 

- način oblikovanja delegacij delovnih ljudi, ki delajo 
v kmetijski dejavnosti in delovnih ljudi, ki delajo v 
obrtni ali drugi podobni dejavnosti; 

- način za oblikovanje konferenc delegacij, v kolikor 
temeljne samoupravne organizacije oz. skupnosti ne 
bi pravočasno sprejele sporazuma. 

2. člen 
Za volitve članov delegacij v zbor združenega dela 

skupščine občine Domžale se v občini Domžale do­
ločijo delegatska mesta po temeljnih samoupravnih 
organizacijah in drugih delovnih skupnostih takole: 

A. PODROČJE GOSPODARSTVA 
I. Organizacije in skupnosti, ki samostojno delegirajo 

1. TERMIT Domžale 
2. MLINOSTROJ Domžale 
3. HIDROMETAL Mengeš 
4. HELIOS Domžale 
5. SLOVENIJALES Radomlje 
6. PAPIRNICA Količevo 
7. I OSAMA Domžale 
8. INDUPLATI Jarše 
9. TRAK Mengeš 

10. FILC Mengeš 
11. UNIVERSALE Domžale 
12. TOKO Domžale 
13. VARNOST Mengeš 

1 del. m. 
1 del. m. 
1 del. m. 
3 del. m. 
1 del. m. 
3 del. m. 
3 del. m. 
4 del. m. 
1 del. m. 
1 del. m. 
2 del. m. 
3 del. m. 
1 del. m 

Tiste delovne organizacije, ki imajo v svojem se­
stavu temeljne organizacije oz. delovne skupnosti, 
morajo zaradi delegiranja skupnih delegatov oz. skup­
nega delegata za eno ah več delegatskih mest v zboru 
oblikovati konferenco delegacij. 

II. Organizacije skupnosti, ki se zaradi delegiranja 
skupnega delegata v zbor združenega dela združu­
jejo v konference delegacij 

1. LEK Mengeš in BAYER farma 
2. 2ITO Ljubljana, enota Vir, 

PIVOVARNA Union - enota 
Mengeš, 
ETA Kamnik - obrat Mengeš, 
FRUCTAL A L K O Ljubljana - enota 
Domžale, 

3. MELODIJA Mengeš, 
TAMIZ Mengeš 

4. Rašica - TOZD Moravče, 
PLANIKA - TOZD Mojca Lukovica, 
MIZARSKA DELAVNICA Moravče, 
POZD PLASTENKA Radomlje 
ELEKTROVOD-Plastika Dole 

5. LJUBLJANSKA BANKA - Temeljna 
banka Domžale, 
Z A V A R O V A L N A SKUPNOST TRI­
G L A V - enota Mengeš, 
ONPZ ZORA Domžale 

6. ELEKTRO L J U B L J A N A OKOLICA 
- Enota Elektro Domžale, 
PTT Ljubljana - TOZD Domžale 

7. NAPREDEK Domžale, 
GOSTIŠČE KONSEK Trojane, 
SLAŠČIČARNA BISTRICA Dom-

POŽD REPOVZ Domžale, 
KMETIJSKA ZADRUGA METLIKA, 
prodajalne v občini, 
KŽK Kranj - prodajalne v občini, 
KK GORNJA RADGONA - Proda­
jalne v občini, 
LJUBLJANSKE M L E K A R N E - pro­
dajalna Domžale, 
MI RCATOR - prodajalne na ob­
močju občine, 
EMONA Ljubljana - prodajalne na 

območju občine, 
MARKETING Ljubljana - enota 
Domžale, 
PEKO Tržič - prodajalna Domžale, 
PLANIKA Kranj - prodajalna Dom­
žale, 
BOROVO Novi Sad - prodajalna 
Domžale, 
ALPINA Ziri - prodajalna Domžale, 
SLOVENIJA AVTO Ljubljana - pro­
dajalna Domžale, 
MLADINSKA KNJIGA Ljubljana -
prodajalna Domžale, 
JUGOTEHNIKA Ljubljana - pro­
dajalna Domžale, 
PETROL Ljubljana - poslovalnice v 
občini, 
TOBAK Ljubljana - poslovalnice v 
občini, 
DINOS Ljubljana - poslovalnica 
Domžale, 
RIBARSTVO EXPORT Ljubljana -
Ribogojnica Dragomelj, 
KOVINOTEHNA Celje - posloval­
nici v Mengšu, 
METALKA Ljubljana - poslovalnica 
Domžale, 
VTS FLORIJAN BOBlC, Varaždin -
skladišče Homec 
SLOVENIJALES Ljubljana - poslo­
valnica Domžale, 
VEKTOR Ljubljana - poslovalnica 

1 del. m. 

1 del. m. 

1 del. m. 

1 del. m 

1 del. m. 

1 del. m. 



1 del. m. 

Domžale, 
ŽTP Ljubljana - poslovalnica Dom­
žale, 
VIATOR Ljubljana poslovalnice i 
občini. 
LOTERIJSKI ZAVOD- poslovalnica Domžale 

3 del. m. 
8. AVTOSERVIS Domžale, 

GG Ljubljana - TOZD mehanizacija 
in gradnje 

9. BIRO 71 Domžale, 
SGP Slovenija ceste - Opekarna 
Mengeš 
BETON Zasavje - TOZD operativa 
Domžale, 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
Mengeš, 
KOMUNALNO PODJE TJE Domžale, 
CESTNO PODJETJE LJUBLJANA -
Enota Domžale 

10. P O L J E D E L S T V O - G O V E D O R E J A 
Domžale 
PRAŠIČEREJA Ihan, 
AGROEMONA Domžale, 
PERUTNINA \ Zalog - obrati v 
občini 
VETERINARSKI ZAVOD Domžale, 1 del. m. 
SEMESADIKE Mengeš, 
KPC Jable 

1 del. m. 

i 1 
1 del. m. 

B. PODROČJE PROSVETE IN KULTURE 

I 

Organizacije in skupnosti, ki se zaradi delegiranja 
skupnega delegata v zbor združenega dela združu­
jejo v konferenco delegacij 
OSNOVNA SOLA JURIJ VEGA Mo­
ravče, 

SOLA JANKO KER-

SOLA MARTIN KO-

SOLA SLANDROVE 

JOSIP BROZ 

VENCLJA 

OSNOVNA 
SNI K Brdo, 
OSNOVNA 
ŽELJ Dob, 

2. OSNOVNA 
BRIGADE Domžale, 
OSNOVNA SOLA 
TITO Domžale, 
OSNOVNA SOLA 
PERKA Domžale, 
GLASBENA SOLA Domžale, 

3. OSNOVNA SOLA MATIJE BLEJCA 
MATEVŽA, Mengeš, 
OSNOVNA SOLA Radomlje, 
POSEBNA OSNOVNA SOLA OLGE 
AVBELJ Homec, 

». BIOTEHNIČNA F A K U L T E T A 
Ljubljana, 
CENTER SREDNJIH SOL Domžale, 
STROKOVNI IZOBRAŽEVALNI 
CENTER Domžale, 
RAZISKOVALNA POSTAJA RO­
DICA, 
DELAVSKA UNIVERZA Domžale, 
KINEMATOGRAFI Domžale, 
DIJAŠKI DOM -Domžale 

1 del. m. 

1 del. m. 

1 del. m. 

1 del. m. 

II. Organizacija, ki samostojno delegira delegata v zbor 
združenega dela 

1. VZGOJNOVARSTVEN1 ZAVOD 
DOMŽALE 1 del. m. 

C. ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO 
Organizacije oz. skupnosti, ki se zaradi delegiranja 
skupnega delegata v zbor združenega dela združu­
jejo v konferenco delegacij 

1. ZDRAVSTVENI DOM DOMŽALE 
DOM POČITKA Mengeš, 
DOM UPOKOJENCEV Domžale, 1 del. m. 

D. PODROČJE DRŽAVNIH ORGANOV, DRUŽBE­
NOPOLITIČNIH ORGANIZACIJ, SKUPNOSTI IN 
DRUŠTEV 
Delovne skupnosti državnih organov, družbeno­
političnih organizacij, skupnosti in društev obliku­
jejo skupno delegacijo 
UPRAVA SOb Domžale 
POSTAJA MILICE Domžale, 
OBČINSKI STAB TO, 
OBČINSKI KOMITE ZKS Domžale, 
OBČINSKA KONFERENCA SZDL 
Domžale, 
OBČINSKI SINDIKALNI SVET 
Domžale, 
OBČINSKA KONFERENCA ZSMS 
Domžale, 
OBČINSKI ODBOR ZZB NOV Dom­
žale, 
OBČINSKI ODBOR ZRVS Domžale, 
STROKOVNA SLUŽBA SIS IN 
SKLADOV 
SAMOUPRAVNA STAN. SKUP­
NOST, 
REGIONALNA ZDRAVSTVENA 
SKUPNOST Ljubljana - Strokovna 
služba izpostava Domžale, 
SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
Domžale, 

OBČINSKO SODIŠČE Domžale, 
DRUŽBENI PRAVOBRANILEC 

SAMOUPRAVLJANJA Domžale -
Kamnik, 
SODNIK ZA PREKRŠKE Domžale, 
OBČINSKO JAVNO TOŽILSTVO 
Domžale 
ODVETNIŠKE PISARNE Domžale, 
SLUŽBA DRUŽBENEGA KNJI­
GOVODSTVA Domžale, 
KRAJEVNA SKUPNOST Domžale, 
K R A J E V N A SKUPNOST TOMA 
BREJCA Vir, 
KRAJEVNA SKUPNOST Mengeš, 
KRAJEVNA SKUPNOST Trzin, 
KRAJEVNA SKUPNOST Jarše, 
OBČINSKI RDECl KRIŽ Domžale, 
OBČINSKA ZVEZA DPM Domžale, 
A V T O - M O T O DRUŠTVO Domžale, 
Mengeš, 
DRUŠTVO ŠOFERJEV IN AVTO-
MEHANIKOV Dž., 

E. KMETJE KOOPERANTI 
Delovni ljudje-kmetje, ki združujejo 

svoje delo in delovna sredstva v Emoni-
TOZD Kooperacija oblikujejo delegacijo 
skupaj z delavci, s katerimi združujejo 
svoje delo in sredstva v Emoni - TOZD 
Kooperacija in Gozdno gospodarstvo -
TOZD Kooperacija Domžale. 
Delegacija ima 

1 del. m. 

ali njeni organi. 
- Določi sedež konference. 

7. člen 
Materialne pogoje za delo konference in za delo 

delegatov zagotavljajo v enotnem deležu glede na šte­
vilo zaposlenih vse temeljne samoupravne organizacije 
oz. skupnosti, ki imajo skupno konferenco delegacij. 

8. člen 
Prvo sejo konference delegacij po obvestilu predsed­
nika občinske skupščine skliče najstarejši član delega­
cije temeljne samoupravne organizacije združenega 
dela oz. delovne skupnosti, ki je v 2. členu tega odloka 
navedena, kot prva organizacija v skupini organizacij, 
ki oblikujejo skupno konferenco delegacij. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o 

določitvi volilnih enot in števila delegatskih mest po 
dejavnostih za zbor združenega dela občinske skupšči­
ne Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, štev. 
3/74). 

Številka: 013-2/78 
Datum: 28. II. 1978 

3 del. m. 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 

F. OBRTNIKI IN PRI NJIH ZAPOSLENI DELAVCI 
Delovni ljudje, ki delajo v obrtni in drugi podobni 
dejavnosti z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo 
lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi zdru­
žujejo svoje delo in delovna sredstva, oblikujejo 
svojo SKUPNOST ZA VOLITVE delegacije v zbor 
združenega dela. 
Delegacija ima 3 del. m. 

3. člen 
Pri oblikovanju delegacij v organizacijah združenega 

dela na področju vzgoje in izobraževanja (srednje šole) 
učenci srednjih šol, ki so dopolnili, 18. leto starosti, 
volijo 1 /4 svojih delegatov v skupno delegacijo. 

4. člen 
Delovne skupnosti državnih organov, družbeno­

političnih organizacij in društev ter drugih delovnih 
skupnosti, ki niso organizirane kot organizacije zdru­
ženega dela po 2. členu tega odloka pod točko D., 
oblikujejo skupno delegacijo v skladu s samoupravnim 
sporazumom. Na zborih delovnih ljudi sporazumno 
določijo število članov in sestav skupne delegacije ter 
imenujejo volilno komisijo. 

Strokovne in administrativne naloge za izvolitev in 
delo skupne delegacije opravlja ustrezna služba uprav­
nih organov SOb Domžale 

5. člen 
Konference delegacij, določene po tem odloku, se 

oblikujejo s sporazumi, ki jih sklenejo temeljne samo­
upravne organizacije oz. skupnosti. 

6. člen 
Če temeljne samoupravne organizacije oz. delovne 

skupnosti ne sklenejo v prejšnjem členu navedenega 
sporazuma o oblikovanju konferenc delegacij do 1. 
aprila 1978, se konference oblikujejo po naslednjih 
načelih: 
a) Konferenco delegacij sestavljajo: 

- delegacije temeljnih samoupravnih organizacij 
oz. skupnosti: 

- delovni ljudje, ki jih določijo zbori delovnih 
ljudi v temeljnih organizacijah združenega dela 
oz. delovnih skupnostih z majhnim številom de­
lovnih ljudi, kjer opravljajo funkcijo delegacije 
vsi delovni ljudje; 

- na konferenco delegacij pošiljajo temeljne samo­
upravne organizacije oz. skupnosti vsaka najmanj 
po enega delegata. Delegacija ima na konferenci 
delegacij en glas. 

b) Naloge in način dela konference: 
- izvoli izmed sebe predsednika konference, nje­

govega namestnika ter zapisnikarja; 
- predsednik skrbi za sklicevanje in vodenje za­

sedanj konference; 
- obravnava gradivo za seje zbora, oblikuje in spre­

jema stališča in daje smernice delegatom za za­
stopanje v zboru; 

- delegira enega ali več delegatov v zbor združe­
nega dela za obravnavo posameznega vprašanja 
na seji zbora; 

- zadolžuje delegate posameznih delegacij, da o 
delu konference in o delu zbora združenega dela 
obveščajo delovne ljudi v svoji organizaciji; 

- določa v soglasju z ustrezno temeljno organi­
zacijo združenega dela oz. skupnostjo strokovne 
službe v eni izmed temeljnih samoupravnih orga­
nizacij oz. skupnosti, da bo za konferenco izvrše­
vala vse strokovne in administrativnotehnične 
naloge. Ta služba tudi sprejema za konferenco 
vse gradivo, ki ga dostavlja občinska skupščina 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS št. 16/67) ter 192. 
člena in 205. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora zdru­
ženega dela dne 27.11.1978 in družbenopolitičnega 
zbora dne 28. II. 1978 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju spremembe zazidalnega načrta Domžale-
Center, zazidava severno od ulice Voljka Vlahovića in 
zahodno od Rojske ceste 

1. člen 
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta Domža-

le-Center, ki ga je izdelala delovna organizacija Biro 
71 Domžale aprila 1973, pod št. 5/73) (Zazidalnr 
načrt Domžale center je skupščina občine Domžale 
sprejela z odlokom številka 351-5/73 dne 
26. IV. 1973, objavljen v Uradnem vestniku občine 
Domžale št. 5/73). 

2. člen 
Načrt spremembe zazidalnega načrta Domžale 

Center - zazidava severno od ulice Veljka Vlahovića in 
zahodno od Rojske ceste je izdelala delovna organi­
zacija Biro 71 Domžale pod št. 5 avgusta 1977. 

3. člen 
Načrt spremembe zazidalnega načrta Domžale 

Center je na vpogled na oddelku za urbanizem, gradbe­
ne in komunalne zadeve skupščine občine Domžale in 
na Biroju 71 Domžale. 

4. člen 
Tekstualni in grafični del načrta spremembe zazi­

dalnega načrta Domžale Center je sestavni del tega od­
loka. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega načrta spremembe 

zazidalnega načrta Domžale Center v smislu določil 
drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju dovoljuje komisija izvršnega sveta skupščine 
občine Domžale za urbanizem in gradbeništvo. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pristojne inšpekcijske službe SOb Domžale. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 351-12/77 
Datum: 28.11.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1 J . 



3. člen 
Spremeni se 10. člen sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka, objavljenega v Uradnem listu SRS, št. 
24/77, stran 1844, kateri pravilno glasi: 

„Ta sklep začne veljati 8 (osmi) dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale ali na drug krajev­
no običajen način objave, uporablja pa se od I. marca 
1978 dalje." 

4. člen 

65 18 Gajeva ulica v Preserjah 0,450 
66 19 Vaška pot v Preserjah 0,400 
68 19/b Igriška ulica v Preserjah 0,380 

220 84/e Slandrova ulica v Domžalah 0,485 
234 87/a ObrtniSka ulica v Domžalah 0,410 

4. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Na podlagi 4. člena Odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve, ki so v pristoj­
nosti občine Domžale (Ur. vestnik 7/73, 9/74 in 
2/75) je izvršni svet SOb Domžale na svoji 154. seji, 
dne 9. 2. 1978 sprejel 

SKLEP 
o višini ur za geodetske storitve 

1. člen 
S tem sklepom se določajo višine geodetskih ur 

geodetskih storitev za potrebe občanov, državnih orga­
nov, organizacij združenega dela in drugih samouprav­
nih organizacij in skupnosti, društev in civilno-pravnih 
oseb, ki jih opravlja občinski upravni organ, pristojen 
za geodetske zadeve na območju občine Domžale. 

2. člen 
Za zadeve geodetske službe, za katere se uporablja­

jo cene po tem sklepu se štejejo naslednje storitve: 
1. I'a i cela c rja zemljišč. 
2. Prenos stanja na zemljišče iz načrtov iz katastrov, 

ki j ih vzdržuje geodetska služba. 
3. Zakoličila stavb in objektov. 
4. Izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacijske 

dokumentacije. 
5. Izdelava geodetskih načrtov lege novozgrajenih 

stavb in objektov za potrebe tehničnega pregleda. 

3. člen 
Višine ur za geodetske storitve iz drugega člena tega 

sklepa znašajo: 
- za terensko geodetsko delo od ure 125 din 
- za pisarniško geodetsko delo od ure 110 din 
- za figurantsko delo od ure 50 din 

Iz navedenih višin ur je izračunana vrednost po­
mena za parcelacijo zemljišč, ki znaša: 
- s figurantom 204 din 
- brez figuranta 180 din 

Stroški prevoza se zaračunavajo posebej po dejanski 
uporabi v skladu z veljavnimi predpisi. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

o višinah ur geodetskih storitev, ki ga je sprejel izvršni 
svet SOb Domžale na 105. seji, dne 23. 12. 1976. 

5. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 06-6/78-10 
Datum: 9.2.1978 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Viljem D R Z A N l C l . r . 

Zbor delegatov KS Prevoje je- na podlagT 2. člena 
zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73), 9. 
člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
29/72), na podlagi 18. do 25. člena statuta Krajevne 
skupnosti Prevoje in na osnovi referenduma za samo­
prispevek za asfaltiranje cest in kanalizacijo meteornih 
voda za celotno področje Krajevne skupnosti Prevoje, 
sprejel 

S K L E P 
O SPREMEMBI SKLEPA O UVEDBI KRAJEVNEGA 
SAMOPRISPEVKA-REFERENDUMA ZA SOFI­
NANCIRANJE ASFALTIRANJA CEST IN KANALI­
ZACIJO METEORNIH VODA V VASEH PREVOJE, 
ŠENTVID, VRBA, PREVALJE IN IMOVICA 

1. člen 
Spremeni se 2. člen sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka objavljenega v Uradnem listu SR Slove­
nije št. 24/77, stran 1844, kateri pravilno glasi: 

,,Samoprispevek se uvede za dobo 5 (pet) let od 1. 
marca 1978 do 28. februarja 1983. Samoprispevek se 
plačuje v denarju, lahko pa se plačuje tudi z obvezni­
cami posojila za ceste v SR Sloveniji.' 

2. člen 
Spremeni se 5. člen sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka objavljenega v Uradnem listu SRS št. 
24/77, stran 1844, kateri pravilno glasi: 

..Samoprispevka ne plačujejo občani v primerih, ki 
jih določa prvi odstavek 10. člena zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS, št. 3/73), kot tudi tisti upo­
kojenci, katerih dohodek od pokojnine in ostali skupni 
dohodki upokojenca ne presegajo zneska 1.500 din 
mesečno. Vse morebitne sporne zadeve in morebitne 
olajšave v znesku in roku plačila bo na pismeno proš­
njo reševal svet Krajevne skupnosti Prevoje v sodelova­
nju s centralno komisijo za asfaltiranje, cest v KS Pre­
voje." 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prenehajo veljati 
2. 5.in 10. člen SKLEPA O UVEDBI KRAJEVNEGA 
SAMOPRISPEVKA objavljenega v Uradnem listu SRS 
št. 24/77, stran 1844. 

5. člen 
Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka-referenduma za sofinanciranje asfalti­
ranja cest in kanalizacijo meteornih voda v vaseh Pre­
voje, Šentvid, Vrba, Prevalje in Imovica začne veljati 8 
(osmi) dan po objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

Delovodnik, št.: 51/78 
Datum: 3. 2. 1978 

PREDSEDNIK ZBORA DELEGATOV 
KS PREVOJE: 

VOGLAR RUDI . l . r . 

Na podlagi 8. člena odloka o določitvi lokalnih cest 
IV. reda in nekategoriziranih cest ter upravljanju in 
gospodarjenju s temi cestami v občini Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 18/76) in 2. 
člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 1/75) je Izvršni svet skup­
ščine občine Domžale, na 153. seji dne 2. II. 1978 
sprejel 

S K L E P 
o dopolnitvi seznama lokalnih cest IV. reda in ne­
kategoriziranih cest v občini Domžale 

l .č len 
Seznam lokalnih cest IV. reda se spremeni sledeče: 
Cesti št. 72, pod tek. št. 94 v seznamu lokalnih cest 

IV. reda se spremeni naziv in dolžina sledeče: 

Tek. Št. Naziv ceste Dolžina 
št. ceste 

3 2/a Mlakarjeva ulica v Trzinu 1,063 
4 2/b Rakefova ulica v Trzinu 0,727 

11 /e j 1 /c Glavičeva ulica v Mengšu 0,549 

Številka: 34-2/78 
Datum: 2. II. 1978 PREDSEDNIK IS SOb 

Viljem Držanič 

Na podlagi 242. člena zakona o ljudski obrambi 
(Uradni list SRS štev. 23/76) ter 192., 194. in 205. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale štev. 4/74) je skupščina občine Domžale na 
seji zbora združenega dela, dne 28. II. 1978, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne, 
27.11. 1978 sprejela 

O D L O K 
o ukinitvi sklada za financiranje narodne obrambe v 
občini Domžale 

1. člen 
Ukine se sklad za financiranje narodne obrambe v 

občini Domžale. Vse pravice in obveznosti sklada se 
prenesejo na Skupščino občine Domžale. 

2. člen 
S tem odlokom se razveljavi odlok o ustanovitvi 

sklada za financiranje narodne obrambe v občini Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale štev. 3/70). 

3. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

ŠTEVILKA: 402-4/78 
DATUM: 28.11. 1978 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C l . r . 

Predsednik IS SOB 
Viljem DRZANlC 

94 72 Ihan-Brdo-Dobovlje 3,280 

2. člen 
Seznam nekategoriziranih cest se dopolni z nasled­

njimi cestami: 

Tek. Št. Naziv ceste Dolžina 
št. ceste 

11/1 Kidričeva ul. v Trzinu 0,650 
2 1/2 Košakova ul. v Trzinu 0,085 
3 1/ 3 Kratka pot v Trzinu 0,093 
4 1/4 Pernetova ul. v Trzinu 0,226 
5 1 /5 Ulica bratov Kotar v Trzinu 0,275 
6 1/6 Bergantova ulica v Trzinu 0,325 
7 1/7 Trdinova ulica v Trzinu 0,203 
8 1/8 Zorkova ulica v Trzinu 0,125 
9 1 /9 Ulica rašiške čete v Trzinu 0,404 

10 1/10 Prešernova ulica v Trzinu 0,424 
11 1/11 Reboljeva ulica v Trzinu 0,335 
12 1 /12 Liplinova ulica v Trzinu 0,100 
13 1/13 Zupanova ulica v Trzinu 0,198 
14 1/14 Ulica 7. julija v Trzinu 0,231 
15 1/15 Ulica 01-v Trzinu 0,175 
16 1/16 Zupančičeva ulica v Trzinu 0,146 
17 1/17 Cankarjeva ulica v Trzinu 0,161 
18 1/18 Ulica Kamniškega 
bataljona v Trzinu 0,205 
19 1/19 Lobodova ulica v Trzinu 0,673 
20 1/20 Partizanska ulica v Trzinu 0,193 
21 1 l / d Škofičeva ulica v Mengšu 0,251 
22 19/c Staretova pot v Preserjah 0,170 
23 19/d Kajuhova ulica v Preserjah 0,531 
24 19/c Levstikova ulica v Preserjah 0,160 
25 19/f Tovarniška ulica v Preserjah 0,282 
26 83/c Ulica Veljka Vlahoviča v 
Domžalah 0,355 
27 87/d Zormanova ulica v Domžalah 0,165 

3. člen 
V seznamu nekategoriziranih cest se spremene na-

ivi in dolžine naslednjih cest: 

Tek. Št. Naziv ceste Lolžina 
št. ceste 

Socialistična republika Slovenija 
S K U P Š Č I N A O B C I N E D O M Z A L E 

Izvršni svet 

Datum: 9. II. 1978 
S K U P Š Č I N A O B Č I N E 
DOM Z A L E 

ZADEVA: Odlok o ukinitvi sklada za financiranje na­
rodne obrambe v občini Domžale 
PREDLAGATELJ: Izvršni svet Skupščine občine 
Domžale 
ZAKONSKA OSNOVA: 241. in 242. člen zakona o 
judski obrambi v SRS (Uradni list SRS štev. 23/76) 
POROČEVALEC: Dimitrije DELETlC, predstojnik 
organa za ljudsko obrambo SOb Domžale 

O B R A Z L O Ž I T E V 
Skupščina občine Domžale je na svoji seji dne 20. 

4. 1970 sprejela odlok o ustanovitvi sklada za financi­
ranje narodne obrambe v občini Domžale (Uradni vest­
nik občine Domžale štev. 3/70) ter priporočilo o na­
činu in merilih za združevanje sredstev za financiranje 
skupnih potreb narodne obrambe v občini za leta 
1971-1975. 

Na podlagi tega priporočila so OZD in drugi podpi­
sali samoupravni sporazum za financiranje skupnih 
potreb ljudske obrambe v občini v omenjenem 
obdobju, SOb Domžale pa se je zavezala, da bo v vsa­
koletnem proračunu zagotovila skladu določena fi­
nančna sredstva za financiranje vsakoletnih progra­
mov. 

Ker pa je samoupravni sporazum potekel in so 
aodpisniki izpolnili svoje obveznosti in je kot financer 
sklada ostal samo proračun, kar ni v skladu z obstoje­
čimi finančnimi predpisi, je potrebno, da se sklad 
ukine, vse obveznosti pa naj se prenesejo na proračun. 

O tej zadevi je razpravljal svet za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito in soglaša, da se 
omenjeni sklad ukine. 

Tako pripravljen predlog odloka je obravnaval Iz­
vršni svet SOb Domžale in ga sprejel ter predlagal 
skupščini občine Domžale, da ga obravnava in sprejme 
v predlaganem besedilu. 


